

pro: **Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace**  
 akce: **Havarijní oprava střechy objektu O - fólie**  
 místo: **Ivančice**  
 objekt: **budova O**

## Výkaz výměr

### návrh skladby

1. demontáž stávající mPVC fólie plocha vodorovná, odříznutí od kotev ( kotvy ponechány )
2. demontáž stávajících atikových plechů
3. vypěnění spár stávající tepelné izolace
4. případná výměna tepelná izolace minerální vlny do 30 m2
5. nová mPVC fólie FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm, kotvená a svařená ve spojích
6. nové mPVC plechy
7. úprava a revize hromosvodu

dodávka  
 dodávka  
 dodávka  
 dodávka  
 dodávka  
 dodávka

### položkový rozpočet

Název položky	MJ	množství	cena / MJ v Kč bez DPH	celkem v Kč bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH v Kč	cena v Kč celkem včetně DPH
řezný kotouč do flexa	ks	20,00	75,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
nízkoepanzní pěna pistolová 750 ml	ks	36,00	80,00	2 880,00	21%	604,80	3 484,80
minerální tepelná izolace, tk. 150 mm	m <sup>2</sup>	30,00	600,00	18 000,00	21%	3 780,00	21 780,00
povlaková krytina střech do 10°, mPVC fólie, mechanicky kotvená, tl.1,5 mm	m <sup>2</sup>	360,00	260,00	93 600,00	21%	19 656,00	113 256,00
detailová mPVC fólie, tl.1,5 mm	m <sup>2</sup>	10,00	500,00	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
kotvy plocha ( teleskop + šroub )	ks	1 000,00	18,00	18 000,00	21%	3 780,00	21 780,00
vnitřní roh z PVC plechu r.š. 100 mm s dírami pro teleskopy	bm	90,00	120,00	10 800,00	21%	2 268,00	13 068,00
vnitřní roh z PVC plechu r.š. do 330 mm	bm	22,00	250,00	5 500,00	21%	1 155,00	6 655,00
venkovní roh z PVC plechu r.š. 70 mm	bm	84,00	120,00	10 080,00	21%	2 116,80	12 196,80
stěnová lišta z PVC plechu r.š. 70 m světlíky	bm	16,00	120,00	1 920,00	21%	403,20	2 323,20
okapnice	bm	82,00	250,00	20 500,00	21%	4 305,00	24 805,00
koutová lišta u světlíků	bm	8,00	120,00	960,00	21%	201,60	1 161,60
kotvicí materiál na PVC plech	ks	1 400,00	5,00	7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
prostorová tvarovka	ks	30,00	120,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
čistič na mPVC fólie balení 4 l	ks	2,00	200,00	400,00	21%	84,00	484,00
PU tmel	ks	12,00	150,00	1 800,00	21%	378,00	2 178,00
stahovací páska na kulaté prostupy	kpl.	1,00	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
Sanační vpust PVC s manžetou DN 90	ks	2,00	4 000,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
Odvětrávací komínek s manžetou z PVC DN 75	ks	10,00	2 500,00	25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00

Odvětrávací komínek s manžetou z PVC DN 110 mm	ks	1,00	2 800,00	2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Kotvicí materiál na PVC vpustě a komínky	ks	60,00	10,00	600,00	21%	126,00	726,00
materiál na hromosvod	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
VRN - doprava jeřábu, pracovníků a materiálu, práce jeřábu, likvidace odpadu.	kpl.	1,00	20 000,00	20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00
doplňte dle potřeby				0,00	21%	0,00	0,00
doplňte dle potřeby				0,00	21%	0,00	0,00
doplňte dle potřeby				0,00	21%	0,00	0,00
<b>celkem materiál</b>			<b>273 040,00</b>			<b>57 338,40</b>	<b>330 378,40</b>
demontáž stávající mPVC fólie vodorovná a svislá	m <sup>2</sup>	286,00	50,00	14 300,00	21%	3 003,00	17 303,00
demontáž stávajícího oplechování atiky	bm	68,00	25,00	1 700,00	21%	357,00	2 057,00
demontáž stávajícího oplechování stěny	bm	22,00	25,00	550,00	21%	115,50	665,50
demontáž lišt	bm	90,00	25,00	2 250,00	21%	472,50	2 722,50
demontáž vtoků	ks	2,00	150,00	300,00	21%	63,00	363,00
demontáž stávajících prostupů	kpl.	1,00	150,00	150,00	21%	31,50	181,50
pěnění spár tepelné izolace	m <sup>2</sup>	250,00	100,00	25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00
demontáž stávající tepelné izolace ( v ceně plocha do 30 m2 )	m <sup>2</sup>	30,00	25,00	750,00	21%	157,50	907,50
montáž tepelné izolace ( v ceně plocha do 30 m2 )	m <sup>2</sup>	30,00	75,00	2 250,00	21%	472,50	2 722,50
montáž plocha vodorovná	m <sup>2</sup>	250,00	150,00	37 500,00	21%	7 875,00	45 375,00
etapové zajištění proti zatečení do objektu	kpl	1,00	4 110,00	4 110,00	21%	863,10	4 973,10
montáž plocha svislá - atika beton	bm	90,00	110,00	9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00
montáž okapnice	bm	82,00	100,00	8 200,00	21%	1 722,00	9 922,00
montáž plocha svislá - na stěnu	bm	18,00	150,00	2 700,00	21%	567,00	3 267,00
montáž plocha svislá - na světlík	bm	21,00	150,00	3 150,00	21%	661,50	3 811,50
montáž poplastovaných lišt	bm	270,00	70,00	18 900,00	21%	3 969,00	22 869,00
montáž a opravení prostupů střešních vpustí	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
montáž a opravení prostupů odvětráv.komínků	ks	11,00	250,00	2 750,00	21%	577,50	3 327,50
opravení kulatých prostupů DN do 400 mm-VZT	ks	3,00	250,00	750,00	21%	157,50	907,50
opravení hranatých prostupů 200 x 150 mm	ks	3,00	250,00	750,00	21%	157,50	907,50
demontáž a opětovná montáž venkovní klim. jednotky	kpl.	1,00	4 000,00	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
úprava hromosvodu	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
revize hromosvodu	m <sup>2</sup>	1,00	1 000,00	1 000,00	21%	210,00	1 210,00
doplňte dle potřeby				0,00	21%	0,00	0,00
doplňte dle potřeby				0,00	21%	0,00	0,00

doplňte dle potřeby				0,00	21%	0,00	0,00
<b>celkem montáž</b>				<b>155 960,00</b>		<b>32 751,60</b>	<b>188 711,60</b>
<b>cena celkem</b>				<b>429 000,00</b>		<b>90 090,00</b>	<b>519 090,00</b>

**poznámky:**

Objednatel zajistí zhotoviteli vstup, přístup na střechu, připojku elektrické energie, místo na autojeřáb, místo na kontejner, místo na parkování aut.

V ceně pouze práce dle cenové nabídky ostatní možno provést za úhradu jako VCP.

vypracoval: ing. Jan Hořava

**Doporučení pro účastníky zadávacího řízení**

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení kontrolu jednotlivých položek ve výkazu výměr v rámci prohlídky místa plnění. Na pozdější námitky nebude brán zřetel. Žádosti o vysvětlení, doplnění, změnu dokumentace řeší zadavatel v průběhu zadávacího řízení na elektronickém nástroji pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou být zaslány mimo systém E-ZAK, např. na e-mailovou adresu zadavatele/administrátora či listinně podobě na poštovní adresu.